
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº
001/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 059/2024

 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

 
 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 059/2024
OBJETO:  AQUISIÇÃO  E  INSTALAÇÃO  DE  ELEVADOR  PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO PREDIO SEDE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE LAGOA NOVA/RN.
 
           ADJUDICAMOS, o vencedor do Pregão Eletrônico nº
001/2024, realizado em 05 de novembro de 2024, a saber:
 

 A G CHAVES JUNIOR.1.
CNPJ: 12.096.176/0001-78
VALOR GLOBAL:  R$  69.980,00  (sessenta  e  nove  mil,
novecentos e oitenta reais)
 
 
 

 
Lagoa Nova/RN, 11 de novembro de 2024

 
 
 

LOURIVAL FRANCISCO DA SILVA OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: JAMILLY PALHARES SILVEIRA GALVÃO
Código Identificador: 47604718

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/11/2024.
EDIÇÃO 2029. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


